АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2014

                                                          № 19-р
ст-ца Малотенгинская
О создании комиссии по определению ущерба в частном секторе
Малотенгинского сельского поселения
Отрадненского района

Во исполнение постановления администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 19 августа 2014 года № 48 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района», в целях  определения ущерба в частном секторе, пострадавшем в результате чрезвычайной ситуации 19 августа 2014 года, вызванной шквалистым ветром 32 м/с и выпадением обильных осадков в виде дождя и града на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района:
1. Создать комиссию по определению ущерба, нанесенного частному сектору Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района в результате чрезвычайной ситуации 19 августа 2014 года, вызванной шквалистым ветром 32 м/с и выпадением обильных осадков в виде дождя и града (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 1).
2. Утвердить примерную форму акта обследования жилого дома частного сектора, пострадавшего в результате чрезвычайной ситуации 19 августа 2014 года, вызванной шквалистым ветром 32 м/с и выпадением обильных осадков в виде дождя и града, на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района (приложение № 2).
3. Начальнику общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района И.П.Иванченко на основании протокола заседания Комиссии подготовить список граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации 19 августа 2014 года, вызванной шквалистым ветром 32 м/с и выпадением обильных осадков в виде дождя и града, на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района.
4. Юристу администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района С.В.Сидоренко обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

  5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить начальника общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района И.П.Иванченко.

  6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                        И.А.Шибаева